UM NOVO TEMPO 

Extrato/Ato Administrativo 
OBJETO: Aquisição/itens: Switch HPE; RACK 5U; Patch Panel 24 portas; Impressora 

BEMTECH; Bobina Térmica, conforme melhor orçamento 

Empresa/Fornecedora: Connect  
CNPJ: 11.800.484/0001-70 
Valor: 5.986,00 (cinco mil, novecentos e oitenta seis reais) 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretaria Municipal de Saúde – PMJF/PI 
CNPJ nº 06.554.786/0002-56 – (ADM. PUB. MUN. DE SAÚDE) 
Vinculação/Despesa: Processo Administrativo nº 061/2022 – PMJF/PI